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CONTROLE GERAL DE PASSAGENS - CCE 2016
DATA NOME N° SCDP CIDADE SETOR CREDITO DEBITO SALDO

08/01/2016 Liberagdo 12 Duodécimo RS 2.753,10 RS 2.753,10
22/01/2016 JOHANNES KRETSCHMER 000059/16-1C RIO DE JANEIRO CONCURSO RS 1.140,28 | RS 1.612,82
27/01/2016 Liberagdo 22 Duodécimo RS 2.753,10 RS 4.365,92
05/02/2016 ISAAC ANTONIO CAMARGO 000148/16-1C | CAMPO GRANDE CONCURSO RS 1.464,79 | RS$2.901,13
29/02/2016 ANA LUISA RIBEIRO BARATA DO AMARAL 000295/16 PORTO DIRECAO/LLV/LLE RS 2.679,43 RS 221,70

29/02/2016 | Liberagdo recursos extra matriz - Solicitacdo 006732/2016 CONCURSO RS 1.140,28 RS 1.361,98
29/02/2016 Liberacdo recursos extra matriz - Solicitacdo 007923/2016 CONCURSO RS 1.464,79 RS 2.826,77
01/03/2016 Liberagdo 32 Duodécimo RS 2.753,10 RS 5.579,87
11/03/2016 EDUARDO STRAUB 000382/16 SAO PAULO EGR RS 427,12 RS 5.152,75
11/03/2016 CARLO FRANZATO 000383/16 PORTO ALEGRE EGR RS 275,16 RS 4.877,59
22/03/2016 ROSANE SILVEIRA 000478/16 DINAMARCA LLE RS 4.126,95 RS 750,64

04/04/2016 GERUSA DE CASSIA SALADO 000479/16 SAO PAULO EGR RS 343,69 RS 406,95

22/03/2016 ENI DE LOURDES PULCINELLI ORLANDI 000481/16 CAMPINAS LLE RS 754,33 -R$ 347,38

01/04/2016 Liberag¢do 42 Duodécimo RS 2.753,10 RS 2.405,72
04/04/2016 | Solicitagdo 017913 2016 - Liberagdo de Recursos Libras EAD LIBRAS EAD RS 5.000,00 RS 7.405,72
11/04/2016 JOSE EDNILSON GOMES DE SOUZA JUNIOR 000612/16 PORTO ALEGRE LIBRAS EAD RS 447,16 RS 6.958,56
19/04/2016 VALDIR DO NASCIMENTO FLORES 000743/16 PORTO ALEGRE LLE RS 264,16 RS 6.694,40
02/05/2016 Liberagdo 52 Duodécimo R$ 2.753,10 RS 9.447,50
10/05/2016 Reembolso: solicitagdo 042866/2015 DIRECAO RS 158,66 RS 9.606,16
17/05/2016 Transferéncia: solicitagdo 028079/2016 LLE RS 2.529,31 RS 12.135,47
17/05/2016 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES 001021/16 PORTO ALEGRE LIBRAS EAD RS 429,16 RS 11.706,31
18/05/2016 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES 001046/16 SAO LUIS LIBRAS EAD R$ 1.117,16 | R$ 10.589,15
20/05/2016 WALTER CARLOS COSTA 001070/16 SAO PAULO LLE R$ 1.128,16 | R$9.460,99
30/05/2016 DESIREE MOTTA ROTH 001129/16 SANTA MARIA LLE R$ 527,58 RS 8.933,41
30/05/2016 MARCIA VEIGA DA SILVA 001146/16 PORTO ALEGRE JOR RS 810,16 RS 8.123,25
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01/06/2016 Liberagdo 62 Duodécimo R$ 2.753,10 RS 10.876,35
03/06/2016 RACHEL TEIXEIRA DANTAS 001219/16 RIO DE JANEIRO DIRECAO RS 921,01 RS 9.955,34
20/06/2016 ARIVALDO LEAO DE AMORIM 001438/16 SALVADOR DIRECAO R$ 699,66 | RS$9.255,68
20/06/2016 MARIA ANGELA DIAS 001439/16 RIO DE JANEIRO DIRECAO RS 834,16 RS 8.421,52
29/06/2016 DEONISIO SCHMITT 001592/16 CAMPINAS DALI RS 1.069,30 | R$ 7.352,22
01/07/2016 Transferéncia GRU - Solicitagdo 039068/2016 EGR RS 343,69 RS 7.695,91
01/07/2016 Transferéncia GRU - Solicitagcdo 039068/2016 EGR RS 275,16 RS 7.971,07
01/07/2016 Transferéncia GRU - Solicitagdo 039068/2016 EGR RS 427,12 RS 8.398,19
01/07/2016 Liberagdo 72 Duodécimo RS 2.753,10 RS 11.151,29
12/07/2016 | Solicitagdo 042488/2016 Liberagdo de Recursos Libras EAD LIBRAS EAD RS 15.000,00 RS 26.151,29
20/07/2016 Reembolso: solicitagdo 044637/2015 DIRECAO RS 1.982,56 RS 28.133,85
20/07/2016 DEBORA GOULART DA SILVA DUQUE 001903/16 BELO HORIZONTE LIBRAS EAD RS 541,30 RS$ 27.592,55
21/07/2016 ANDREA MICHILES LEMOS 001925/16 FORTALEZA LIBRAS EAD RS 576,86 RS 27.015,69
21/07/2016 CLARISSA FERNANDES DAS DORES 001926/16 BELO HORIZONTE LIBRAS EAD RS 541,30 RS 26.474,39
21/07/2016 JEFFERSON DA SILVA BOTELHO 001927/16 BELO HORIZONTE LIBRAS EAD RS 541,30 RS 25.933,09
21/07/2016 DINA SANTANA DE SOUSA 001928/16 FORTALEZA LIBRAS EAD RS 781,26 RS 25.151,83
21/07/2016 MARIA IZALETE INACIO VIEIRA 001929/16 FORTALEZA LIBRAS EAD RS 1.720,58 | RS 23.431,25
21/07/2016 GEISY ANNY VENANCIO 001930/16 MANAUS LIBRAS EAD R$ 1.172,16 | RS 22.259,09
21/07/2016 NELSON ROSAS ALVES 001931/16 MANAUS LIBRAS EAD RS 1.172,16 | RS 21.086,93
22/07/2016 VALDIR DO NASCIMENTO FLORES 001933/16 PORTO ALEGRE LLV RS 215,16 | RS 20.871,77
25/07/2016 Transferéncia: Solicitagdo 045246/2016 LLE RS 3.500,00 RS 24.371,77
25/07/2016 ANDREIA GUERINI 001943/16 BRASILIA LLE R$ 471,41 | R$ 23.900,36
25/07/2016 MARIE HELENE CATHERINE TORRES 001944/16 BRASILIA LLE RS 445,41 | RS 23.454,95
27/07/2016 JOSE CARLOS FERREIRA SOUZA 001988/16 MANAUS LIBRAS EAD R$ 1.172,16 | RS 22.282,79
27/07/2016 LEANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 001994/16 FOZ DO IGUACU LLE RS 636,79 RS 21.646,00
27/07/2016 VIVIANE GONGALVES LAPA RAULINO 002005/16 BELO HORIZONTE LIBRAS EAD RS 589,30 | RS 21.056,70
27/07/2016 SIMONE VALENTINI 002006/16 MANAUS LIBRAS EAD RS$ 1.501,21 | R$ 19.555,49
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28/07/2016 JACKELINE CLAUDETE PINHEIRO 002015/16 FORTALEZA LIBRAS EAD RS 835,48 RS 18.720,01
01/08/2016 Liberagdo 82 Duodécimo RS 2.753,10 RS 21.473,11
25/08/2016 PAULO CESAR ANDRADE DA SILVA 002392/16 SAO PAULO PROCULTURA RS 367,16 RS 21.105,95
25/08/2016 CARLOS ALBERTO DE MATTOS 002394/16 RIO DE JANEIRO PROCULTURA RS 397,16 RS 20.708,79
26/08/2016 MARCOS ANTONIO MORGADO DE OLIVEIRA 002426/16 COLOMBIA LLE RS 6.327,15 | RS 14.381,64
31/08/2016 Reembolso: solicitagdo 031918/2016 DIRECAO RS 102,64 RS 14.484,28
01/09/2016 Liberagdo 92 Duodécimo RS 2.753,10 RS 17.237,38
01/09/2016 GILBERTO LUIZ TEIXEIRA LEITE STRUNCK 002497/16 RIO DE JANEIRO PROCULTURA RS 513,30 RS 16.724,08
02/09/2016 Transferéncia de recursos: solicitacdo 054322/2016 PROCULTURA RS 513,30 RS 17.237,38
02/09/2016 Transferéncia de recursos: solicitacdo 054319/2016 PROCULTURA RS 764,32 RS 18.001,70
06/09/2016 Reembolso: solicitagdo 045280/2016 DIRECAO RS 236,36 RS 18.238,06
09/09/2016 MARY VONNI MEURER DE LIMA 002619/16 SAO PAULO EGR RS 368,11 RS 17.869,95
20/09/2016 FLAVIA GARCIA GUIDOTTI 002751/16 GOIANIA JOR RS 659,69 RS 17.210,26
22/09/2016 CRISTINE LUCIANA KIST 002802/16 SAO PAULO JOR RS 445,16 RS 16.765,10
22/09/2016 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES 002805/16 MANAUS LIBRAS EAD RS 1.262,36 | RS 15.502,74
22/09/2016 JOSE EDNILSON GOMES DE SOUZA JUNIOR 002827/16 FORTALEZA LIBRAS EAD R$1.186,61 | RS 14.316,13
22/09/2016 ALEXANDRE BET DA ROSA CARDOSO 002829/16 BELO HORIZONTE LIBRAS EAD RS 904,95 RS 13.411,18
28/09/2016 Transferéncia - Solicitacdo 060293/2016 LLE RS 3.688,50 RS 17.099,68
29/09/2016 ISAAC ANTONIO CAMARGO 002960/16 CAMPO GRANDE PROCULTURA RS 1.087,64 | RS 16.012,04
30/09/2016 Transferéncia de recursos: solicitagdo 060981/2016 PROCULTURA RS 1.087,64 RS 17.099,68
04/10/2016 Liberagdo 102 Duodécimo RS 2.753,10 RS 19.852,78
04/10/2016 Liberagdo 112 Duodécimo RS 2.753,10 RS 22.605,88
04/10/2016 MERITXELL HERNANDO MARSAL 003040/16 MADRI LLE RS 2.966,41 | RS 19.639,47
05/10/2016 ANA BEATRIZ ANTUNES GOMES 003073/16 RIO DE JANEIRO PROCULTURA RS 564,50 RS 19.074,97
05/10/2016 LUAME CERQUEIRA 003074/16 RIO DE JANEIRO PROCULTURA RS 564,50 RS 18.510,47
06/10/2016 ROSEMERI BERNIERI DE SOUZA 003096/16 SAO LUIS LIBRAS EAD RS 1.259,26 | RS 17.251,21
11/10/2016 ANA CAROLINA DA COSTA E FONSECA 003193/16 PORTO ALEGRE PROCULTURA RS 631,16 RS 16.620,05
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11/10/2016 SABRINA VIANA FIDALGO DA SILVA 003195/16 RIO DE JANEIRO PROCULTURA RS 763,16 RS 15.856,89
11/10/2016 YASMIN THAYNA DE MIRANDA NEVES 003197/16 RIO DE JANEIRO PROCULTURA RS 812,16 RS 15.044,73
11/10/2016 RANULFO ALFREDO MANEVY DE PEREIRA MENDES 003201/16 SAO PAULO PROCULTURA R$ 511,16 RS 14.533,57
11/10/2016 ADELIA FERREIRA SAMPAIO 003207/16 RIO DE JANEIRO PROCULTURA RS 494,92 RS 14.038,65
13/10/2016 ANDRE RIBEIRO REICHERT 003232/16 PORTO ALEGRE LIBRAS EAD RS 374,16 RS 13.664,49
13/10/2016 Transferéncia de recursos: solicitacdo 064621/2016 PROCULTURA RS 3.154,43 RS 16.818,92
14/10/2016 Transferéncia de recursos: solicitacdo 065196/2016 PROCULTURA RS 1.129,00 RS 17.947,92
14/10/2016 INGRID DORMIEN KOUDELA 003258/16 SAO PAULO DALI RS 771,71 RS 17.176,21
14/10/2016 DANIELA CRISTIANE OTA 003269/16-1C | CAMPO GRANDE CONCURSO RS 1.377,24 | R$ 15.798,97
19/10/2016 FABIO FERNANDES DA SILVA 003330/16 SAO PAULO PROCULTURA RS 496,16 R$ 15.302,81
19/10/2016 MARCOS ANTONIO ROCHA BALTAR 003337/16 CURITIBA LLV RS 765,36 RS 14.537,45
20/10/2016 ANA CHRISTINA BENTES DA SILVA 003361/16 -1C CAMPINAS CONCURSO R$ 1.067,15 | R$ 13.470,30
24/10/2016 LUCIANO GUIMARAES 003412/16 -1C SAO PAULO CONCURSO RS 1.683,16 | R$11.787,14
25/10/2016 INGRID FINGER 003441/16 -1C PORTO ALEGRE CONCURSO RS 987,16 RS 10.799,98
25/10/2016 ROSELI GONCALVES DO NASCIMENTO 003442/16 -1C SANTA MARIA CONCURSO RS 2.397,24 | RS 8.402,74
25/10/2016 MARIA ZACLIS VEIGA FERREIRA 003448/16 CURITIBA CONCURSO R$ 1.612,51 | R$6.790,23
26/10/2016 BRUNO MACHADO NEVES 003473/16 RIO DE JANEIRO DIRECAO RS 240,23 RS 6.550,00
26/10/2016 JULIA TAVARES DA CUNHA MELLO LINDNER 003476/16 BRASILIA DIRECAO R$ 1.220,07 | R$5.329,93
27/10/2016 IVONNE AZEVEDO MAKHOUL 003506/16 -1C | BELO HORIZONTE DALI RS 681,30 RS 4.648,63
27/10/2016 FLAVIANE REIS 003512/16 GOIANIA CONCURSO RS 1.431,84 | RS$3.216,79
21/10/2016 Transferéncia de recursos: solicitacdo 067598/2016 PROCULTURA RS 496,16 RS 3.712,95
27/10/2016 Liberagdo de recursos - Solicitagdo 068122/2016 CONCURSO R$ 2.300,00 R$ 6.012,95
24/10/2016 Transferéncia de recursos - Solicitagdo 067819/2016 DALI RS 2.517,80 | RS 3.495,15
01/11/2016 Liberagdo de recursos - Solicitagdo 069545/2016 CONCURSO RS 3.800,00 RS 7.295,15
01/11/2016 Liberagdo de recursos - Solicitagdo 069554/2016 CONCURSO R$ 1.200,00 RS 8.495,15
01/11/2016 RODRIGO AUGUSTO FERREIRA 003596/16 BELO HORIZONTE DALI RS 753,30 RS 7.741,85
04/11/2016 HENRIQUE EVALDO JANZEN 003643/16 -1C CURITIBA CONCURSO RS$ 959,11 RS 6.782,74
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04/11/2016 EDMILSON RAMPAZZ0O KLEN 003682/16 AREQUIPA EGR RS 2.142,28 | RS 4.640,46
04/11/2016 ELIAS MACHADO GONGALVES 003684/16 SAOQ PAULO JOR RS 922,76 RS 3.717,70




